СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2021 года № 13/6

О присвоении Почетного знака «Почетный

житель муниципального округа Ростокино

в городе Москве» в 2021 году

 В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино в городе

Москве и Положением о Почётном знаке «Почётный житель

муниципального округа Ростокино в городе Москве», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино 29 июня 2015

года № 9/7

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Присвоить Почетный знак «Почетный житель муниципального

округа Ростокино в городе Москве» в 2021 году:

− Шершневой Галине Семеновне.

2. Администрации муниципального округа Ростокино организовать

торжественное вручение Почетного знака «Почётный житель

муниципального округа Ростокино в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа

Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В.

Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                        М.В. Земенкова

http://www.rostokino.info/